

# TOLAUS ApS

Søværnet 10  
9370 Hals

Årsrapport  
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/10/2018**

---

**Ulla Manstrup**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TOLAUS ApS

Søværnet 10

9370 Hals

Telefonnummer: 22759723

CVR-nr: 12612095

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af beboelsesejendomme.

## Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 86.670, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>226.836</b>	<b>121.252</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>226.836</b>	<b>121.252</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	31
Øvrige finansielle omkostninger .....		-112.836	-86.653
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>114.000</b>	<b>34.630</b>
Skat af årets resultat .....		-27.330	-8.312
<b>Årets resultat .....</b>		<b>86.670</b>	<b>26.318</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		86.670	-26.318
<b>I alt .....</b>		<b>86.670</b>	<b>26.318</b>



# Balance 30. april 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Investeringsejendomme .....		4.050.000	4.050.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.050.000</b>	<b>4.050.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.050.000</b>	<b>4.050.000</b>
Andre tilgodehavender .....		12.055	14.486
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>12.055</b>	<b>14.486</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>12.055</b>	<b>14.486</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.062.055</b>	<b>4.064.486</b>

# Balance 30. april 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		809.177	722.507
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>934.177</b>	<b>847.507</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		169.130	169.130
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>169.130</b>	<b>169.130</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		2.425.133	2.517.113
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.425.133</b>	<b>2.517.113</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		129.000	122.500
Gæld til banker .....		158.660	184.327
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		8.010	12.779
Skyldig selskabsskat .....		19.554	39.465
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		218.391	171.665
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>533.615</b>	<b>530.736</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.958.748</b>	<b>3.047.849</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.062.055</b>	<b>4.064.486</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditforeninger er der stillet sikkerhed for nom. 3.311.000 i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør kr. 4.050.000.